ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории, расположенной в северной части пос. Светлый, вдоль автомобильной дороги Майорское - Белоусовка, 1 очередь

   11 октября 2018 года                                                                         п. Светлый
Место проведения: Оренбургская область, Сакмарский район п. Светлый, ул. Фельдшерская, д. 4, кв. 1 - здание Администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в 18 часов 00 минут.
Присутствовали: 10 человек – жители п. Светлый, работники Администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
Председательствующий: Временно и.о. главы муниципального образования Светлый сельсовет Л.Н. Донскова
Секретарь: специалист II категории администрации МО Светлый  сельсовет Е.С. Дикунова
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении проекта планировки территории, расположенной в северной части пос. Светлый, вдоль автомобильной дороги Майорское - Белоусовка, 1 очередь

СЛУШАЛИ:
Донскову Людмилу Николаевну – Временно и.о.  главы администрации муниципального образования Светлый сельсовет, которая ознакомила всех присутствующих с проектом планировки территории, расположенной в северной части пос. Светлый, вдоль автомобильной дороги Майорское - Белоусовка, 1 очередь. В связи с решением Администрации МО Сакмарский район Оренбургской области о выделении земельных участков под индивидуальное строительство многодетным семьям из земель, находящихся в муниципальной собственности Администрации МО Светлый сельсовет, прошу утвердить проект планировки территории, расположенной в северной части пос. Светлый, вдоль автомобильной дороги Майорское - Белоусовка, 1 очередь. Объявление по данному вопросу было опубликовано на сайте администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области - http://admsvetly.ru за 10 дней до публичных слушаний, никаких жалоб и предложений от жителей поселка не поступало.

ВЫСТУПИЛИ: Гонышева М.И., которая сказала, что необходимо утвердить проект планировки территории, расположенной в северной части пос. Светлый, вдоль автомобильной дороги Майорское - Белоусовка, 1 очередь.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
Проголосовало «за» -10
Проголосовало «против» -0
Воздержалось –0
Голосовало –10

РЕШИЛИ:
По результатам публичных слушаний Временно и.о. главы муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области принять решение об утверждении проекта планировки территории, расположенной в северной части пос. Светлый, вдоль автомобильной дороги Майорское - Белоусовка, 1 очередь.

Протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в сети «Интернет» по адресу: по адресу: http://admsvetly.ru

Председательствующий                                              __________ Л.Н. Донскова

Секретарь                                                                      __________ Е.С. Дикунова